スポンサー申込受付システム入力例

システム利用上の注意事項

• いくつかの項目は後から修正できません。慎重に入力してください。万一修正が必
要になった場合は、合同研究会担当者（sigconf2017 [AT] ai-gakkai.or.jp  [AT] を @
で置き換えてください) までメールでご連絡下さい。

• ゴールド/シルバーのスポンサー区分
• 賛助会員の区分
• スポンサー特典の有無

• Enterキーを押すと次の画面に移る事があります。その場合は、スポンサー申込に
戻ってやり直してください。

• 通信状態が悪い時に、スポンサー区分変更など入力欄を増減するボタンを押すと
その後入力ができなくなります。通信状態が良い環境でご利用下さい。

• 広告、ロゴ、展示などスポン
サー特典に関する情報を問い
合わせられる担当者を少なくと
もお一人ご記入下さい。

• 下記のような請求書を発行する
のに必要な情報をご入力下さ
い。

請求書

〒100-0001
東京都 XX区 XX町  0-00-0
高層タワー 0-000
人工 太郎様

 （株）架空製造  御中

下記の通り御請求申し上げます。

1

• システム上の都合で、後から修
正できません。注意してご選択
下さい。

• スポンサー申込〆切後すぐに
プログラム冊子の作成準備に
入りますので、展示概略は申込
時にご記入下さい。

スポンサー申込受付システム入力例

• ゴールドスポンサーを選択する
と表示されます。

• システム上の都合で、後から修
正できません。注意してご選択
下さい。

• システム上の都合で、後から修
正できません。注意してご選択
下さい。

2

• スポンサー申込〆切後すぐに
プログラム冊子の作成準備に
入りますので、広告ファイルは
〆切までにアップロードしてくだ
さい。

• システム上表示されていますが
このロゴの入力は不要です。

• このロゴをWebページ、パンフ

レット、当日の立て札に利用し
ます。複数ファイルの場合はzip
等のアーカイブをご利用下さい。

• システム上表示される事があり
ますが、今回この特典はありま
せん。入力不要です。

• 審査用です。簡単なもので結構
です。

スポンサー申込受付システム入力例
• スポンサー区分を選択すると表
示されます。

• 申込の有無は後から修正でき
ません。注意してご選択下さい

• ご希望される場合にご記入下
さい。

• スポンサー区分を選択すると表
示されます。

• 申込の有無は後から修正でき
ません。注意してご選択下さい

3